
          
 

 
 

 

Projekt pn. „Kreujemy+Rozwijamy+Ożywiamy+Stymulujemy+Nakreślamy+Odmieniamy=KROSNO” realizowany w ramach Programu Rozwój 

Lokalny, współfinansowany w 85% ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 oraz w 15%  z budżetu państwa. 

 

„Wspólnie działamy na rzecz Europy zielonej, konkurencyjnej i sprzyjającej integracji społecznej” 

 
 

RI.042.99.7-36.2.2024.D             Krosno, 22.02.2024 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
 

Usługa ustnego tłumaczenia symultanicznego (z j. polskiego na j. angielski oraz z j. angielskiego na j. polski)  
sześciu spotkań w trybie online w zakresie wsparcia doradczego i eksperckiego w związku z realizacją  

przedsięwzięcia dotyczącego współpracy bilateralnej w ramach projektu pn. 
„Kreujemy+Rozwijamy+Ożywiamy+Stymulujemy+Nakreślamy+Odmieniamy=KROSNO” 

realizowanego w ramach Programu Rozwój Lokalny 
 
 
Gmina Miasto Krosno, ul. Lwowska 28A, 38-400 Krosno, zwana dalej „Zamawiającym”, w dniu 22.02.2024 r. 
rozstrzygnęła przedmiotowe postępowanie. 
 

Do upływu terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta 
Cena brutto  

w PLN 

1 
OMERO Sp. z o.o.  
Adres: 20-315 Lublin, Al. Wincentego Witosa 3 

11 070,00 

2 
Skrivanek sp. z o.o. 
Adres: 00-550 Warszawa, ul. Plac Konstytucji 6/75 

10 184,40 

3 
LIDEX Sp. z o.o. 
Adres: 01-873 Warszawa, ul. Antoniego Magiera 16 17 

13 653,00 

4 
Biuro Tłumaczeń Jacek Łuczak 
Adres: ul. Marii Świątkiewicz 31, 05-552 Mroków 

4 428,00 

5 
Agnieszka Rydz 
Adres: 20-078 Lublin, 3 Maja 16 M7 

13 579,20 

6 Force Group Poland Sp. z o.o. 13 948,20 

7 
JJ Translations Józef Jaskulski 
Adres: 61-629 Poznań, os. Pod Lipami 3/117 

6 000,00 

8 
Omniverbum Katarzyna Strębska-Liszewska 
Adres: 42-605 Tarnowskie Góry, Topolowa 5/3 

6 000,00 

 

 

W wyniku analizy i oceny ofert ustalono, co następuje: 

 Zamawiający odrzucił następujące oferty: nr 4, nr 5 i nr 8. 

 Biorąc pod uwagę warunki udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert Zamawiający podjął 

decyzję o powierzeniu realizacji zamówienia Wykonawcy nr 7, który spełnił warunki udziału  

w postępowaniu i uzyskał najwyższą liczbę punktów w ramach oceny ofert. 

 


